愛媛選手権出場者各位

第７９回 愛媛選手権 出場者の方へお願い

２０２４年７月１日

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

競技委員会

 平素より愛媛県の陸上競技発展にご協力いただきありがとうございます。大会当日は皆さまが

ベストな状態で選手権に出場されますことをお祈り申し上げます。

 本年度の愛媛選手権は、日本陸連のエントリーシステムを利用した申込方法に切り替えました。

それに際して、例年にはない問題点がありましたので、お知らせいたします。

各自「JAAF-START」を確認していただき、修正・訂正をお願いします。１０月に開催される秋

季陸上も同様にエントリーシステムからの申込になりますので、よろしくお願いします。

 ※特に大学生・一般の方が該当しています。ご注意ください。

 事  例） JAAF スタート登録時に 通常使用する「アスリートビブス番号」を入力していない。

 問題点） 愛媛選手権のスタートリストに「アスリートビブス番号」が表記されない。

 解決方法）

※ＪＡＡＦスタートの「会員基本情報」から「基本情報変更」を選択して、会員基本情報備考に

2024年度学連登録番号(ビブス番号)を入力してください。

  この作業を完了したら、下記のメールアドレスまで、「参加者氏名」・「アスリートビブス番号」を

下記のメールアドレスまで連絡してください。

 ※スタートリスト、プログラムの修正はできませんが、大会当日の招集時、大型映像での表示、

記録速報は修正します。

 大会前日までに連絡がない場合は、当日出場できなくなる場合があります。ご注意ください。

 連絡先： otsuka.yasu.8133@gmail.com

   新田高校 大塚 泰史 宛

about:blank